

GREENDAYS ApS

Karlsunde Centervej 55
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Fritz Bjarke Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENDAYS ApS
Karlsunde Centervej 55
2690 Karlsunde

CVR-nr: 30511492
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anlægsgartneri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 446.002 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 896.966.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.141.467	3.930.825
Personaleomkostninger	1	-3.484.764	-3.414.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.571	-68.117
Resultat af ordinær primær drift		573.132	448.549
Andre finansielle indtægter		590	1.112
Øvrige finansielle omkostninger		-850	-2.075
Ordinært resultat før skat		572.872	447.586
Skat af årets resultat		-126.870	-99.715
Årets resultat		446.002	347.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		246.002	147.871
I alt		446.002	347.871

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.739	241.715
Materielle anlægsaktiver i alt		430.739	241.715
Anlægsaktiver i alt		430.739	241.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.528	681.534
Udskudte skatteaktiver		0	1.755
Periodeafgrænsningsposter		85.991	27.949
Tilgodehavender i alt		412.519	711.238
Likvide beholdninger		1.014.878	705.853
Omsætningsaktiver i alt		1.427.397	1.417.091
Aktiver i alt		1.858.136	1.658.806

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		571.966	325.964
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		896.966	650.964
Hensættelse til udskudt skat		7.489	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.236	67.643
Skyldig selskabsskat		89.544	67.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		662.901	873.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.681	1.007.842
Gældsforpligtelser i alt		953.681	1.007.842
Passiver i alt		1.858.136	1.658.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Gager og lønninger	3.350.710	3.276.710
AMP og SH	120.840	75.810
Udgifter til social sikring	72.563	65.547
Arbejdstøj	30.792	24.452
Tilskud	-132.907	-76.708
Regulering feriepengeforpligtelse	1.465	578
Personaleudgifter i øvrigt	41.301	47.770
	3.484.764	3.414.159

Antal ansatte i regnskabsåret 2018: 9, 2017: 9

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der er ikke sket ændringer de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 1.172 med forfald indenfor 53 md., hvoraf t.kr. 349 forfalder indenfor 12md. Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	9